Ad Communicandum ibidem cum certis Ambaffiatoribus ,Com-
miflariis, five Nunciis Regis, per fe deputandis,

Per Terram , Aquam , vel per Mare veniendo , ibidem moran-
do , & exinde verlus partes fuas proprias fe divertendo & redeun-

do , necnon Equos , Bona , Res , & Hernefta fua licita quxcum-
que;

Provifo femper , c^r . ut in fimilihus de Conduilu Literit.

Tefte Rege apud VillamfuamCalefii fextodieSeptembris.

Per ipfum Regem'.

D EX, per Literas fuas Patentes , per idem tempus duraturas, liij.

d?c. ut fupra ujque ihi, fpeciales, c^ tunc /f ,Magiftium W»/-
lielmum Foitement Secretarium Adverfani Regis Francia , uique &
in Villam R^is Calclii , cum Tnbus Perfonis , Armatis vel non
Armatis , in Comitiva fua

,

Ad Communicandum ibidem cum certis Ambaffiatoribus

,

Con.miflariis , live N unciis Regis , per ipfam Regem deputan-

dis,

Per Terram , Aquam , vel per Mare , veniendo , ibidem moran-

do , & exinde verlus partes fuas proprias fe divertendo & redeun-

do , necnon Equos , Bona , Res , & Hernefia fua licua qusecura-

que;
Piovifo femper, ^c. ut fupra.

Tefte Rege apud Villam Regis Calefii nono die Septembris.

Ter ipfum Regem.

D E X ,
per Literas fuas Patentes

,
per idem tempus duramras , &c. ihii.

*^ ut Jupra ujque ihi , fpeciales , & tutic fic ,
* Magiftrum Jo- * IX.

hannem Vailly Confiliarium Adverjarii Regis Francia, & Prarfiden- 3S7.

tem in Curia Parliamenti fui . ufque & in Villam Regis Caledi,

cum Sex Perfonis, Armatis vef non Armatis, in Comitiva fua, ad

Ccmmunicandum , <^c. ut Jupra.

Tefte Regeapud Villam Regis Calefii decimo quarto dieSeptem-

bris.

Per ipfum Regem.

De certis Materiis attdiendis , e.v parte Adverfarii Franci*

i» Viila Calejti proponendis.

RE X , Venerabili in Chrifto Patri , Henrico Archiepifcopo Can- ^^^ -q
tuarictifi , totius Anfl;'ix Primati, ac, cariffimo Avunculofuo, V '

Thova Comitt Dorfetia , necnon , diieftis fibi , Radulpho Rocheford ^ '

Chivaler, Roherto IVaterton Armigero, & Magiftro Pioilippo Mor- "' ^'

gan , Satutem.

Sciaris q.iod Nos,
De Ficielitate & Circumfpedione veftris plenius confidentes,

AiTignavimus & Deputavimus vos, pro parte noftra, ad audien-

dum oir.ncs & lingula^- Materias,

VobL<; , ex parte Adverfarti nofiri Francia
, per certos Ambaffia-

tores fuis, qui ufquc & in Villam noftram Calefii, prxtextu Lite-

rarum noftrsiunj d; filvo Cond^diu , eis in hac parre confeiSa-

rum
, jam venerunt , Exponendas , Proponendas , & Dedaran-

H.s.
Franc.

H. S.

m. is-

da
Et

ET ACTA PUBLICA. I7f

Ann. D. Et nobis inde fideliter & plenarie Referendum & Reportan- do,& exinde verfus partes fuas proprias redcundo,ac Equos,Bo- Ani). ,_

.

1416. dum- na, Res, & Hernelia fua quEECumque; 1416.'

tio'- S- Et'ide6 vobis Mandamus,qu6d Materias prasdidas audiatis,& Provifo femper quod ipfi quicquam , c>-i:. »Z in hujufmodi de Coa- ^'"- "

Nobis inde fideliter & plenarie referatis & reportetis in fbrma lu- duau Literis.

pracjicla ' ^"^ ^^S^ ^P"° ^'''"m Regis Calefii vicefin-.o primo die Sep-

In cujus, &c. «™'3"s-

Teile Rege apud Villamfuam Calefii nono die Septembris.
Per ipfur,i Regetn,

Psr ipfum Regem.
^

De traElando , apttd Villa,m Calejii.

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem in Domino fempiter- ^""-P'*^

1415.
Ann. D.
1416.

An. 4.

H. f.

E.V Bihl.

Cot. Ca-
Ugulx D.

*1X.
5S8.

Cedula , f.v parte Francia , e.xhibita Regi RomanorHm.

A D Pacis Regnorum Francix & Anglix felicem ftabilemque
'•*• Reformationem , dignetur Regia Rcmanorum & Hungari^e

Serenitas intendere, per Klodos jam appertos,

Affinitatis & Approximationis Parentclae,

Pecuniarum Donationem Largifluam,

Et Confocderationem mutuo inter Rcges firmandam,

Juxta ea qux Verbo & Scripto eidem Regia; Majeftati plenius

communicata fuerc.

Quod, fi Pars adverfa in folis PrxmifTis nollet acquiefccre , Di-

gnetur prxfjta Majeftas Ausilium fux Libcraliflimir Donationis,

de Terris fui Imperii, pro tantJS Pacis Benet^cio, benigniter adhi-

bere j ut, pro tanto fuo Munere, Dominus nofter Rex Framoruf»,

ejufque Regnum totum , f^rpediclce Regix Majeftati Romano-
rum vifceroliiis aftringatur ad bene merita Reppendia Gratia-

rum,
Sed ( & quod abfit ) fi etiam de tantis PrxmiiTis noUet Pars ad-

verla contentari , neque ad Pacem , nec ad Treugam longifiilmam

,

cum Reftitutione Harifflorii, realiter confentire, poterit, fi placet,

Regia Romanorum & Hungariae Celfitudo ,
per fidelem Nunciutn,

de omnibus & fingulis Prolocutis & AdvifamentiSjquse viderit ex-

pedire, ut omnis Dilatio aufferatur, velociter informare Partem
iftamj fuper quibus, cum omni celeritate poffibili, Dominus no-
fter Rex Francorum , fcripto , vel verbo , clarilTime refponde-

bit.

Quantum autem ad Articulum Confcederationum fiendarum,&
de Modis ac Terminis declaratisj videntur omnia prudentia digc-

fta , & ad Honorem Dei , Exaltationem Fidei , Dilatationem Ro-
mani Imperii, Regum, Regnorum , ac Dominiorum Conferva-

tionem pertinere.

Scd ( & expedire videtur ) ad omne Obftaculum Removendum,
ut Confcederati utrifque Partibus,in virtute iuarum Confoederatio-

num, etiam ad tanta Boni publici Beneficia, debcrent comprehen-
dij ut Bonum, quanto comunius, tanto melius,fortius, & hono-
rabilius fervaretur.

* De CEeteris autem
,
quse fua Majeftas requifivit , poterit latius

& habundantius verbotcnus hic prxientialiter , fi eidem placuerit

,

informari.

Et,fi,pro Praeminbrum Executione , videatur Regise Romano-
rum Celhtudini neceiTaria fore aliquaTrcuga parva & particularis,

illa poiTit ordinari 3 ficut alias tada fuit, inter Flumina de Some &
Gravclingues.

GOUTIER.

De jirraiatione in yibfentia Regis facienda.

nam.

Ann. D. R EX Vicecomiti Kantiae, Salutem.

1^.1(5.
'^ Qiiia, pro Salvatione & Defenfione Regni noftri Angli.^e,

An. 4. contra Malitiam Adveriariorum & Inimicorum noftrorum quo-

H. 5". rumcumque,fi diftum Regnum noftrum AngIix,Nobis in remo-

Claiif. 4. tis agentibus , ingredi ( quod abfit ) feu invadere prxilimpferint

,

H. j-. m. prout votis afiiingimur prxcipuis, providere volumus,

ij.d. Tibi prascipimus, firmiter injungentes, quod itatim, vifis Prse-

fentibus, in fingulis Locis,infra Ckimitatum pr3edici:um,ubi ma-
gis expediens tuerit & neceffe

,
publice , ex parte noftra ,

procla-

mari facias,

Quod univerfi & finguli Ligei noflri^defenfabilesejufdem Co-
mitatus ,fe arraient & munient meliori & fortiori modo quo lci-

verint vel poterint (videlicet) quilibet eorum juxta Status iui exi-

gentiam

,

Et fe trahant penes Te , ad proficifcendum tecum penes , caris-

fimum Fratrem noikum , Thomam Jiucem Clarentia., Cuftodem
didi Regni noltri,ac Locum noftrum tenentem in eodem Reg-
no, in Defenlionem Regni noftri prxdiiti, quotiens,& quando,

ac ubi indiguerit , per eundem Cuftodem inde fueris pr<Emunitus

,

ad refiftendum JVlalitiae Inimicorum & Adverfariorum noftrorum

fupradidorum,
Et quod hoc fuper Fide & Ligeantia ,

quibus nobis tenentur,

& fub Forisfaftura ommum quas nobis forisfacere poterunt , nuUa-

tenus omittant.

Tefte ipib Cuftode apud tVefimouaJleritim, decimo die Septem-

bris.

Fer ipjum Regem,

Confmilia Brevia tlirigmitur fngulis Vicecomitibus per Angliafn.

Ann. D.
1416.

Ajh. 4.

H. J-.

tranc. 4.

H. 5-. m.

>7.

*1X.
389,

Vro Diice de Monte.

REX, per Literas fuas Patentes,per unum menfem duraturas,

• fuiizepit in ialvum & fecurum Condudlum fuum , ac in Pro-
tedionem, Tuitionem , & Defenfionem fuas ipeciales, Williel-

mum Ductm de Mo?tte, Comitem de Kauenberch, ufque in Vii-

lam Regis Calefii feu Marchias ibidem, cum quinque Servienti-

bus & fex Eguis fuis in Comitiva lua, veniendo.ibidem moran-

R
Cum, de pr?efenti, Adverfarius nojier Franciee, certos Ambas* '^"' "^'

iiatores, Nuncios , & Comminarios l'uos;videlicet, ^lI'
Reverendum in Chrifio Pdtrem Dominum Reginaldum Archi- "• "*'

epijcoptim Rcmenfem ,M^\\\.i-u\-n Johiiniiem de Vaylly PraElldentem
"

fui Parliamenti
,
ycA.iKwew de Fajel Militem Vicecomitem de Bre-

tueil, Coniiharios, & Magiftium WiW.eltnum Faitement, Secreta-
rium, fuos,

* Ad Villam nollram Calefius deftinaverit
,

Ad tradlandum, communicandum, & finaiiter concludendum

,

una nobilcum,lea Commiflariis noft:ris,quos ad id duxerimus eli-

gendos , ea qux Bonum , Pacem ,& Tranquilitatem utriuique Regni
conccrnere poterint, licut & prout in Lireris Commiflionis Ad-
•verjarii nojlri prxdicti, eis inde faiftis, pleniiis continetur,

Llniveriitati veftrx notum facimus qu6d Nos,
Ob revcrentiam Dci,& ad evitandum Sanguinis Cbriftiani ef-

fufionem, & ad Fincm quod Nos,tempore noftro , noitris Sub-
ditis Pacem prceparemus,

Ad tradandum , communicandum , & procedendum , de & fu-
per Materiis antediclis, una cum eifdem Ambaffiatoribus , Nun-
ciis, & Commiffiriis dicli Adverjarii

.,
noftros prxbuimus Con-

fenfum & Affenfum,
Unde Nos,
De Prudentia , Circumfpedione , Fidelitate , & Induftria , diie-

dlorum noftrorum,Reverendiffimi in Chrifto Patris DominiHf»-
m/,Dei gratia, Cnntti.triertfs Archicpijcop:, totius Anglite Prima-
tis, & Apoftolicx Sedis Legati, Magiilri Hettrici Ware Cuitodis
Privati noftri Sigilli, Radtdphi Rockejort Miiitis,ac Fhiltppi Mor-
gan Clerici, Confiliariorum noftiorum, plcnane confidentes,

Ipfos Quatuor, aut tres eorumdem, fecimus, ordinavimus, &
deputavimus, ac, per Prxfentcs, facimus, ordinamus, & deputa-
mus noftros certos & indubios CommiiFarios

,

Dantes eiidem quatuor, aut tribus eorumdem, plenam Porefta-
tem , AucSoritatem , & Mandatum fpeciale

,
pro nobis & nomine

noftro , cum prxdidis Ambaffiatoribus Adverfarii nojiri conve-
niendi, comnuinicandi, tradiandi, & finaliter concludendi de &
ibpcr omnibus & iingulis Materiis,

J3e quibus ipfi Ambaffiatores
,

pro parte Domini fui praedidti,

cum eiiclem Commiflariis noftris communicare feu tradlare vo-
luerint

,

In omnibus & fingulis Locis, ac totiens & quotiens eis vide-
bitur expcdire,

Et fpecialiter ad capiendum, ineundum,&concordandum,unl
cum didiis Anibaffiatoribus , CommilTariis, fcu Nunciis, Bonas,
F^irmas, & Stabiles Treugas particulares , & in talibus Marchiis,
per Mare,& per Terram,ac tanto tempore duraturas,fecundum
quod inter eos concordari poterlt, pro ]>Jobis, Regnis , Tcrris ,

Pjtriis, Dominiis,Subditis, Vaflallis, Amicis, Alligatis, & Con-
foederatis noftris quibufcumque,omnibus honeftioribusmodo,via,
& forma quibus inter i'e concordare poterunt,

Et ipfas Treugas particulares, inter ipfos capiendas & concor-
dandas, per omnia Regna, Tenas,& Dominia nollra proclama-
ri & publicari faciendi, ubicumque opus erit,

Ac etiain , ut eo firmius atque inviolabilius TreugK praedidlce

conferventur, tam per Terram, quam per Mare , ad faciendum
& deputandum tot & tales Confcrvatores & Judices didarum
Treugarum particularium

,
generales vel fpeciales , & in tanto nu-

mero, prout & ficut eis videbitur melius expedire,ad corrigcndum
& reformandum totum & quicquid contra dictas Treugas pardcu-
lares attemptatum fuerit,

£t promittimus,in bona fide & in verbo Regio,ad tenendum,

& teneri faciendum, firmum , ratum, & ftabile totum & quic-

quidj per diiftos CommilTarios noftros,in prxm.iflis ieu aliquo eo-

rum, tjctum fuerit,

Et quod conccdemus & faciemus , feu fieri faciemus , Literas

Confirmatorias, liib Magno Sigillo noftro , de & fuper omnibus

& fingulis Articulis & Pundtis , de quibus inter eos fuerit con-

cordatum , & de exequendo eadem , cum debita diligentia , fecun-

dum forriiam & tenorem eorum , in quantum nobis elt & ad nos

pertinet

,

Et hiEC promittimus etiam fub Cautione & Obligatione om-
nium Bonorum noftrorum , mobilium & immobilium , prsfen-

tium & futurorum,

Ita quod nunquam per Nos, vel alium nomine noftro , dice-

mus,faciemus, aut proponemus, in Judicio, vel e.xtra, quicquam

in contrarium.

In cuLis, &c.
Telte Rege apud Villam Regis Calefii primo die Odtobris.

Fer ipfum Regem.

Dt
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Ar.n. D.
1416.

Hen. J-

An 4.

H. f.

H. f. 711.

*IX.
390.

* De falvo Condn^u pro Duce BurgundU cum 800 Perfonts 1»

Camitiva fua , & de Duce Gloucejiriit ea occafione in Obji-

d:-'Tt tradi'0.

Ann. D,
1+16.

Hen. f.

?9'-

IX,
391.

REX Univerfis & fingulis, prxfentes Literas infpedturis^Sa-

lucem.

Per noftros Ambaffiatores & Nuncios, necnonj Illuftris Pr^-

potentilque Vnncipis, yobamis Duas Burgmdi^ , Comius Flan-

drix, Arthefii, & Burgundix, Confanguinei noftri cariftinii,di-

Verlis iteratilque vicibus, per nos &c ipium hincinde tranfmiflis,

Tradatum iit & prselocutum quod idem nofier Conjanguineus

,

in Villa noftra Caielii, Nobilcum amicabiliter conveuiret , pro

Angli;ie & Francie Regnorum,& totius Orbis , maxime Ecclelix

San.:lx Dei, publica utilitate,

Notum facimusquod pr.£fjto,noftro Confanguineo , D»ci Bur-

gur!di£, pio Se, & pro on.nibus & lingulis ,
qui in iplms erunt

Comitiva, ufque ad Numerum Oain^entarum Perfonarum , aut

Minorem ,
quas fecum ducere poteiic , ufque ad introitum Villx

jioftne Calelii pr,vdiax,& inibi cum quadringentis tantummodo

Perfonis, Armatis vel non Armacis, intrare, remanere, inde exire

& redire,fimul vel i'uccelTive,totiens quotiens fibi placuerit , una

cum ipforum Equis, Summagiis, Quadrigis, Cairribus , Valifiis,

Manticis , Vcftibus , Auio , Argento , Valfellis , Jocalibus , & aliis

Bonis quibufcumque , dedimus, & damus,per pr,T!fentes,bonum,

fecurum, firmum, & legalem ialvum Condudtum, tam per Ma-
re, quam per omnes Terras noftras , Potentatus , & Dominia

qu-c^cumque , Traniitus , Loca,& DiftricTius, univerfos , veniendo

ad Nos, modo prxicripto,ufque in Villam Calefii, & toto tem-

pore quo ibidem refidebit & moram faciet , donec & ab eodem

Loco pncifice reverfus fuerit in Patriis fuis aut Dominiis,

Cui Co7iJa7iguineo ?ioftro cariffimo promifimus, in vcrbo regio,

per fidem noftram & Juramentum, & promittimus per Praeien-

fentes, Ipfum tcnere,& tcneri i-acere,& omnes qui in iplius Co-

niitiva * fucrint, ufque aJ numerum fupradidtum , fecurum &
fecuros ab omnibus noftris Feodalibus, Servitoribus,& Suljjedis,

Confccderatis , & Benivolis noftris, & aliis quibufcumque tqua-

lifcumque Eminentiaj aut Dignitatis exiftant) donec & quamdiu

iple ?ioJrer Co7ilanguin:us & Gentes fuos erunt & permanebunt in

prxtatis noftris Villa, Terris, Potentatibus , & Dominiis,

Abique hoc quod
,

per Nos, aut eos, occalione Guerrarum,

inter Nos & Adverjariutn noftrujn Francia apcrtarum , nec ob
Marquas, Repriialias , Intercurfus, Deprsedationcs, Roberias, ac

Dilienliones ," prxccvit.is aut fuperveniences
,
per Mare, (ive per

Terram, inter aliquos nollros Subdiroj aut fuos, nec ob Debica,

Obligationes , Captivi^ates , Redenipciones, fraudulenter aut clan-

deftine faiftas, fide , de captivicare reintranda, vel non exeunda,

non fervata , aut aUas Caulas qualcfcumque , qux quomodolibet

dici, adinveniri, aut allegari poftent aut proponi , Pofito etiam

quod fi aliqux Dilfenlione^ , verbales aut rcales, etiam Fadti, in-

tcr aliquos unius Partis aut alierius iniervenirenc, Nobis & priefato

ittfiro Conjanguineo adinviccm exiftentibus,aut alibi in ejus itinere,

fieri vel dari contingerec , aliquod Impedin-.encum , Moleftationem

,

aut Diiturbium in Corporibus aut in Bonis

,

Et, fi aliqucd fibi,aut alicui in ejus Societate exiftenti , fierct aut

fadtum foret Inipedimentum vel Difturbium , ex parte noftra vel

noftrorum , vel alterius cujufcumque, pcndcnte tempore quo ver-

llis ncs vcniet aut rcfidebit, aut a nobis rcgredietur veifus Pacrias

fuas, donec ad Viilam de. Gravelyng , vel alium Locum , inter

Nos & ipliim concordandum , vcnerit & pacifice applicuerit &
fecure, hoc lolli faciemus & reparari ftacini & indilate.

Et, ad m.ijorcm Securitatem prA'fati Confanguinei mftri, & ut

melius & evidentius cognolcere polfir & valeac quodjfideliter &
bona fide, Intencioneque incegra

,
procederc inrcndimus,& proce-

demus cum eodem , Nos , in robiir & forcificacionem praefentis lal-

vi CondudtCis (quem tamen nuUo modo infi-ingere vellemus, vel

infringi pateremur, per alium , vel alios quofcumque) deftinabi-

mus, in ejus adventu, verfus Nos, ad didtam Villam noftram Ca-
lefii, fibi obviam,Homines Armorum & Architenentes in numero
fufficienti, ufque ad Limites Terrarum quse pro nunc funt in no-

ftro Regimine ,
qui ipfum Conianguineum noftrum iecure reci-

pient * & conducent ufque in prxfatam Villam nollram Calelii;

& pari forma iplum conduci faciemus, in ejus redditu & ReceflTu

a nobis , donec fuerit pacificus & fecurus in Vilia de Gravelyng
pr,edidta,vel aiio loco, incer nos & ipfjm concordando,

Et , infuper & ulcra Pr.Emilfa, conlbnfimus & accordavimus,

confeiicimus, & accordaiTius,& promiccimus per Prxfentes,trans-

tnittere & dare, in Oblidem & fecuritatis Obftagium, in manus,
illuftris & pocencis Principis, Phdippi Com:tis de C/xirrefois ,prxhh
Ducis Burgundix Unigenici , & Confanguinei noftri charillimi,

diledtillimum & amantiiiimum Fracrem nollrum , illuftrem Du-
cem Glouceftri-.e, qui ad prxdidtum Comitem) quem prxfatus

Dux Burgundise Cuftodem prxdidti Frarris noftri ordinavit & de-

putavic) veniet ad Filum Aqux de Gravelyng , ex parte Boreali

dictx Villx de Gravelyng, nift de alio Loco inter nos & didtum
Ducem Burgundi^ interim concordacum fueric,

Et penes dictum Comitem permancbic donec & quoufque fxpe-

fatus, Confdnguineus r.ofter, Dux Burgundia: , Pater ejus, ad Fi-

lum, vel Locum hujufmodi , redieric pacitice & fecure^

Provifo femper quod didtus Dux Burgundia , ConCinguineus

nofter, poftquam nolfra Terras, Dominia, Diftridtus, feu Poten-
tatus ingrelTus fueric,ipfa Terras, Dominia, Diltridtus, ieu Pocen-
tacus nullatenus egrediacur,quoufque didl;us l>ux G/ouceJiri^ Fracer

noller ad prxdidtum P'ilum, iive Locum alium, incerim concor-
dandum, redudtus fuerit,

Ec quod , in iplb EgrelTu ipfius Ducis Burgundiee
, prxdidtus